ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННМ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ни)кЕгородскАя ФЕдЕрАция тАнцЕвАльного спортА> (нФтс)

ЧЛЕН ФЕДЕРАЦИИ ТАЛЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА и АКРОБАТИЧВСКОГО РОК-Н_РОЛЛд; олимпийского комитЕтд россии:

60З005 нижний новгогод
МЕЖДУНАРОДН ОЙ ФЕДЕРАЦИИ ТАНtЕвАльного спортд

ул, Пискунова,39-3 Рiskчпоча,З9-з str., NlzHNY NovGoRoD,
Тел(831)233 02 97 бозоо5 Russlд тел (sз1) 2ззо297

E-mail: nfts-nnov@yandex.ru E-mail: nfts- nnov@yandex.ru
Аккредитована МинистерствоМ спорта Нижегородской области

(Приказ от 30.05.2023 года }1Ъ 159)

исх N9 б от 31.01,2024r. В Спортивный комитет
ФтсАрр

просим Вас допустить до участия в спортивных соревнованиях, Чемпионат и первенство
приволжского федерального округа, проводимых в г.казань в период оl.бz.zоzцг.-
|0.02.2024r. спортсменоВ Нижегородской Федерации, Не успевших пройти онлайн
регистрацию по причине отсутствия необходимого спортивного разряда.
На сегодНяшний моменТ рiвряды присвоены . Приказ о присвоении на руках у спортсменов и
булет предъявлен при прохождении регистрации на Mec,l,e проведения соревнований.

1. Юниоры и юниорки 1б-18 лет Европейская программа
Юниоры и юниорки 16-18 лет Латиноамериканская программа
Юниоры и юниорки 1б-18 лет Щвоеборье
Кадин Алексей Евгеньевич
Белянина Анна Романовна
ТСК) Алира>

2. Юниоры- юноши и девушки 12-13 лет Европейская программа
юниоры- юноши и девушки |2-13 лет Латиноамериканская программа
Юноши и девушки 12-13 лет Щвоеборье
Сивко !митрий Александрович
Ходус !арья Олеговна

С уважением
Президент НФТС Сломчинский В.В

}] (,_j в

.эинэЕжdаЕIл ен юt у1 вонаtлэrdоLlэ tсЕохэdэц сrсцвеdчtо ээdUе IoIe ен _ ппjезF-I@бjц

ииневонваdоэ

.t-dоtlэ в цоtпоlЛвrэеьЛ |qЕнвуtоу цонdо9э эЕеIэоэ о е)ЕБве сенсшоrиdввзэdL] ddVэIФ ПmЕýр-'j@IбЫ